temj ad abendum et faciendum exinde tu et here

dibus tuisa seu cui vos dederitisy jure proprietario no-x

mine quodcumque volueritisa sine omni mea et de .

meis heredibus contradictione. et sine mea auctori

tate vel defensione et absque restauracioneg set per

presente breve receptorios quas in te emitere videorp

et cum exempla de predicto judicato. qualiter mihi

suprascripto campo pertineta quas tibi per manus

dare videorj vel cum alias singulas firmitates et ra

ciones per vos meitipsos defensetis ut melius potue

miss sine mea et de meis heredes contradictione. b

fixtra quod fieri non credov si de meum datum aut

factum exinde in alia parte aparueritv cui ego dedis

sem aut fecissem . tunc si oc aparuerit da illa partes

unde aparueritj ego vendetris cum meis heredes tibi

emtrixe et cui tu dederis vestrisque heredibus autor

et defensor exinde esse promittog et si tali hordine

defendere non potuerimus. tunc suprascriptas carn

poras in eodem loco in duplum vobis restituamusp

quale in tempore fuerint aut valuerint sub extima

cione. quia sic inter nobis convenit Pactum est hoc

suprascripto civitate Mediolanii anno imperii domui

ottonis imperatoris undecimoj et item ottonis impe

ratoris filio ejus anno imperii ejus quintoa sexto

kalendas magiasj indictione quintadecima

Signum j- manus suprascripte hertilanij que hoc c

breve receptorio ut supra fieri rogavit. et ei rele

cta est.

j- hotifredus judex domnorum imperatorum interfui

et rogatus subscripsi.

j- Lanfrancus notarius rogatus subscripsi.

j- Adelbertus filius Sigerati judici de civitate Me

diolanium rogatus subscripsi et interfui.

j- Lanfredus rogatus subscripsi et interfui.

i Anselmus judex domnorum imperatorum interfui

et rogatus subscripsi.

i Anselmus notarius et judex domnorum impera

torum interfui seu scripsiy postradito complevi et dedi.

occxxva
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Ann. PP. mense aprili.

m

bulla iohannis xm PP. epiScopo ticinensz loqueris

de privilegiis concessis monasterio ticinensi s. Sal
vatorisy qua id eximiturlab episcopo et immediate

subjicitur Sedi apostolicum

Mnanmm bulL cum in ltl p. im

m armgrapho me xy in Ann. .. Pidelis MedioL

Ponro

ki lohannes episcopus servus servorum hei- Petm

m tenembili episcopo sancte ticinensis ecclesiae salu

s lem- cum piae desiderium voluntatis et laudandae

devotionis intentio sacerdotalibus sit semper studiis

adjuvanda. cura est sollicitu dinis adhibendaa ut ea quae

pro quiete religiosae congregationis fuerint ordinataa